b) *in adnectendis longioribus enuntiatis a) non additis aliis particulis* D 8, 20 agunt ferunt-

que cuncta a. ab ipso principe cum quadam reverentia diliguntur. 11, 5 fore ut . . detrectaret poetas a. carminum studium prosterneret. 12, 11 eloquentiae usus recens et malis moribus natus, a., ut tu dicebas, Aper, in locum teli repertus. 17, 13 cf. ac 2. *b.* A 11, 3 habitus corporum varii a. ex eo argumenta. G 6, 7 pedites et missilia spargunt pluraque singuli, a. in immensum vibrant. 1, 12, 11 unum esse rei publicae corpus a. unius animo regendum. 4, 59, 9 opposuit sese incidentibus, a. habitu tali repertus est a. militibus. 6, 30, 7 ultro damnatur a. urbe exigitur. 14, 28, 9 Vibius Secundus eques Romanus . . damnatur a. Italia exigitur. 15, 28, 10 ducere manipulos a. operire reliquias malae pugnae. 38, 25 et quia alii palam faces iaciebant a. esse sibi auctorem vociferabantur. 16, 19, 14 novitatem cuiusque stupri perscripsit a. obsignata misit Neroni. *β*) *ad-ditis aliis particulis.* *adeo* D 14, 7 minime, minime, inquit Secundus, a. adeo vellem maturius intervenisses. *alio* D 19, 27 saepe ultro admonet a. alio transgredientem revocat et . . *eo* I, 69, 6 dicendi artem apta trepidatione occultans a. eo validior. II, 37, 5 cf. 2. a. 3, 35, 7 avunculum esse Seiani Blaesum a. eo praevalidum. 4, 22, 4 tamquam ipse somno gravis a. eo ignarus, et uxor sponte mortem sumpsisset. 46, 3 qui montium editis sine cultu a. eo ferocius agitabant. 74, 12 cuius durior congressus, a. eo per ambitum et societate consiliorum parabatur. 5, 4, 13 exercentibus plerisque per occultum a. eo procacius libidinem ingeniorum. 11, 10, 12 regreditur ingens gloria a. eo ferocior et subiectis intolerantior. 16, 10 ac primo laetus Germanis adventus, a. eo quod . . pari in omnes studio ageret celebrari, coli. *etiam* G 42, 2 praecipua Marcomanorum gloria viresque, a. ipsa etiam sedes pulsus olim Boiis virtute parta. I, 8, 16 quem non remitti a. etiam reum esse tamquam suum crimen accipiebant. *ibi* II, 64, 4 devertere Interamnium a. ibi interfici iussit. 89, 13 sic Capitolium ingressus a. ibi matrem complexus Augustae nomine honoravit. *illic* 2, 67, 13 Alexandriam devectus a. illic fugam temptans . . interficitur. *illuc* 11, 35, 3 patefieri domum adulteri a. illuc deduci imperatorem iubet. *inde* I, 31, 19 Alexandriam praemissos a. inde reversos longa navigatione aegros. — 47, 8 in Capitolium a. inde in Palatium vectus. II, 9, 11 caput in Asiam a. inde Romam pervectum est. III, 41, 14 flexit in Umbriam a. inde Etruriam, ubi . . IV, 36, 2 Gelludam a. inde Novaesium concessit. 12, 55, 3 tunc Troxobore duce montes asperos castris cepere a. inde decursu in litora aut urbes vim cultoribus . . audebant. *interim* II, 66, 6 remitti eos in Britanniam . . placuit a. interim Bataavorum cohortes una tendere. 1, 29, 8 opperendos legatos a. interim permulcendum militem. 6, 42, 17 placitumque opperiri viros praepolentis, a. interim Ctesiphon sedes imperii petita. 12, 41, 5 ut vicensimo aetatis anno consulatum Nero iniret a. interim . . haberet ac . . appellaretur. *ita* I, 5, 13 aspernantes veterem disciplinam a. ita quattuordecim annis a Nerone adsuefactos, ut . . 4, 2, 11 facili Tiberio

a. ita prono, ut . . 11, 4, 8 quidam pampineam coronam albenibus foliis visam a. ita interpretatum tradidere. 14, 5, 13 visum dehinc remigibus unum in latus inclinare a. ita navem submergere. 15, 2, 2 Vologeses concilium vocat et proximum sibi Tiridaten constituit a. ita orditur. 16, 11, 4 nec defuere qui monerent magna ex parte heredem Caesarem nuncupare a. ita nepotibus de reliquo consulere. *ubi* D 32, 6 (scientia) nos ornat, a. ubi minime credas, eminet et excellit. A 30, 22 auferre trucidare rapere falsis nominibus imperium, a. ubi solitudinem faciunt, pacem appellant. 14, 8, 7 adfluere ingens multitudo cum luminibus, a. ubi incolumem esse pernotuit, ut ad gratandum sese expedire. [15, 44, 21 M atque ubi; Halm alique, ubi cf. com. crit.] *ultra* A 31, 8 nata servituti mancipia semel veneunt, a. ultra a dominis aluntur. III, 54, 19 abnuntique vera esse quae adferret a. ultro corruptum arguenti. *una* 1, 18, 6 alio vertunt a. una tres aquilas et signa cohortium locant. — *sequentibus pronomibus.* *alium* 11, 18, 15 feruntque militem, quia vallum non accinctus, a. alium, quia pugione tantum accinctus foderet, morte punitos. *idem* A 33, 18 omniaque prona victoribus a. eadem victis adversa. 37, 10 sequi, vulnerare, capere, a. eosdem oblati aliis trucidare. I, 85, 16 et privato Othoni nuper a. eadem timenti nota adulatio. [In 6, 9, 13 clari genus et quidam summis honoribus, Nipp. *atque idem.* cf. com. crit.] *ille* D 17, 13 (hoc loco in enumeratione se excipiunt particulae *et — ac — atque — ac*). III, 17, 11 firmati inter se densis ordinibus excipiunt Vitellianos temere effusos, a. illi consternantur. 2, 82, 17 ut quisque obvius, quamvis leviter audita in alios a. illi in plures cumulata gaudia transferunt. 3, 53, 19 promiscas viris et feminis vestes a. illa feminarum propria. 4, 35, 17 dedecus sibi a. illis gloriam peperere. 60, 11 ne nox quidem secunda, cum uxor vigiliis somnos suspiria matri Liviae a. illa Seiano patefaceret. 6, 29, 10 id se repetivisse in Labeone, a. illum, quia . . arguebatur, culpam invidia velavisse. 11, 2, 14 cur sine uxore discubisset, a. ille functam fato responderet. 27, 5 velut suscipiendorum liberorum causa convenisse, a. illam audisse auspicum verba. 30, 4 an comperisset interrogat, a. illa adnuente cieri Narcissum postulat. 12, 40, 5 quo venientem ducem exterrerent, a. illo augente audita, ut maior laus compositi. *ipse* D 6, 25. 40, 2 cf. *a. a.* A 36, 3 missilia nostrorum vitare vel excutere, a. ipsi magnam vim telorum superfundere. G 42, 2 cf. *b. β.* I, 6, 8 introitus . . infaustus omine a. ipsis *etiam* qui occiderant formidolosus. 11, 11 inermes provinciae a. ipsa in primis Italia. 53, 10 (exercitus) translatus in Galbam a. in eo ipso sacramento vexillis inferioris Germaniae praeventus erat. 68, 11 per silvas a. in ipsis latebris trucidati. 87, 9 viris et robur exercitus a. ipsis ducibus consilium et custodes. II, 32, 10 clausam Alpibus et nullo maris subsidio transpadanam Italiam a. ipso transitu exercitus vastam. 92, 19 et quidam in domum Caesaris transgressi a. ipsis dominis potentiores. III, 27, 5 ut discretus labor

fortes ignavosque distingueret a ipsa contentione decoris accenderentur. IV, 60, 10 qui pecuniam calones sarcinas retentarent a ipsos leves abeuntes prosequerentur. 68, 13 laetum militibus idem nomen, a ipsum, quamquam senatorii ordinis, ad utraque munia sufficere. 1, 33, 11 accedebant muliebres offensiones novercalibus Liviae in Agrippinam stimulis, a ipsa Agrippina paulo commotior. 39, 23 ius legationis a ipsius Planci gravem et inmeritum casum . . . facunde miseratur. 55, 10 nihil ausuram plebem principibus amotis, a ipsi tempus fore, quo . . . 2, 11, 12 hortatus suos ut ingruentes catervas globo perfringerent, a ipse densissimos inrumpens, . . . equo labitur, ac multi nobilium circa. 4, 16, 17 utque glisceret dignatio sacerdotum a ipsis promptior animus foret. 6, 44, 8 cum Tiridates *simul* fama a ipso Artabano percussus distrahi consilii. 11, 9, 13 pepigere fraudem inimicorum ulcisci a ipsi inter se concedere. 13, 25, 19 fautores histriorum velut in proelia convertit inpunitate et praemiis a ipse occultus et plerumque coram prospectans, donec . . . 14, 16, 5 ibidem repertos versus conecere a ipsius verba quoquo modo prolata supplere. 26, 2 praemisso cum auxiliis Verulano legato, a ipse legionibus citis, abire procul ac spem belli amittere subegit. 15, 34, 4 grates dis a ipsam recentis casus fortunam celebrans. 63, 16 ne dolore suo animum uxoris infringeret a ipse visendo eius tormenta ad inpatientiam delaberetur, suadet in aliud cubiculum abscedere. 16, 32, 4 nimiae tantum pietatis ream separarent, a ipse quaecumque sortem subiret. *is* 2, 60, 12 referebat habitasse quondam septingenta milia aetate militari, a eo cum exercitu regem Rhamsen Libya . . . positum. 6, 46, 20 solitusque eludere medicorum artes a eos, qui post tricesimum aetatis annum . . . alieni consilii indigerent. D 14, 15 me vero, inquit, [et] sermo iste infinita voluptate adfecisset, a *id ipsum* delectat, quod . . . cf. Draeg. § 123, 4. 19, 10 facile perferbat prior ille populus . . . impeditissimarum orationum spatia, a *id ipsum* laudabat, si . . . I, 53, 10. 68, 11 cf. supra s. ipse I. 1. b. β. *omnis* D 5, 18 cf. I. 1. a. α. A 2, 8 expulsis insuper sapientiae professoribus a omni bona arte in exilium acta. 23, 6 quod tum praesidiis firmabatur a omnis proprii sinus tenebatur. 30, 13 cf. infra 2. b. I, 1, 5 postquam bellatum apud Actium atque omnem potentiam ad unum conferri pacis interfuit. II, 27, 14 coercitos a se quartadecumanos, ablatam Neroni Italiam a omnem belli fortunam in ipsorum manu sitam iactantes. 53, 13 hinc admiratio et plura interrogandi pudor, a omnium animi in Vitellium inclinavere. III, 8, 18 sed gloriae avidus a omne belli decus sibi retinens. V, 3, 10 adsensere a omnium ignari fortuitum iter incipiunt.